
ZARZĄDZENIE NR 25/2013 

Wójta Gminy Zakrzewo 

 z dnia 21 maja 2013 roku 

 

w sprawie ustalenia stawek amortyzacyjnych od wartości niematerialnych i prawnych w 

gminie Zakrzewo. 

 Na podstawie art. 28 ust 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 

z 2009 r. Nr 152 poz. 1223) oraz ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od 

osób prawnych tekst jednolity (Dz. U. z 2011 r. Nr 74 poz. 397) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Gdy wartość początkowa wartości niematerialnych i prawnych w dniu przyjęcia do używania 

wynosi nie mniej niż 3 500,00 zł to okresy dokonywania odpisów amortyzacyjnych stosuje 

się: 

- od licencji na programy komputerowe oraz od praw autorskich ustala się na 24 miesiące,  

- od pozostałych wartości niematerialnych i prawnych na okres 60 miesięcy. 

§ 2 

Odpisy amortyzacyjne są dokonywane począwszy od następnego miesiąca, w którym 

wartości niematerialne i prawne wprowadzono do ewidencji. 

§ 3 

Odpisów amortyzacyjnych i umorzenia od wartości niematerialnych i prawnych o wartości 

poniżej 3 500,00 zł dokonuje się jednorazowo w pełnej wysokości w miesiącu wydania ich do 

użytkowania. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2013 roku. 

 


